
 

Kilpailuohjeet  

Kilpailukanslia 

Kilpailukanslia sijaitsee Vöyrin urheilulukiossa, osoite Vöyrintie 9, 66600 Vöyri (GPS Vöyri-Maksamaa). 

Kansliasta saa kaikki materiaali, numerot, avaimet, pysäköintiluvat yms. Kilpailijat hakevat numeronsa itse. 

Numerolaput palautetaan kisan jälkeen, kadonneista numeroista veloitetaan 50/€. Puhelin kansliaan on 050-

5649 830. 

Kanslian aukioloajat ovat:  torstaina 13:00 – 20:00, perjantaina 08:00 – 20:00, lauantaina 08:00 – 20:00 

sekä sunnuntaina 08:00 – 16:00 

Kilpailukeskus 

Kilpailukeskus on osoitteessa Hiihtomäentie 21, 66600 Vöyri. Hiihtokeskus sijaitsee kunnan keskustassa, 

tieopasteet kaikilta suunnilta. Stadionalueella sijaitsee lähtö/maalialueen lisäksi rajoitetusti kilpailijoiden 

puku/pesutiloja. Kävelymatka koulukeskukseen on noin 800 m. 

Pukutilat ja suihkut 

Pukeutumis- ja peseytymistilat sijaitsevat koulukeskuksessa / kansliarakennuksessa.  

Radat ja latukartat, harjoitteluaika 

Perjantain sprintissä käytetään 1,5 km rataa stadionalueen välittömässä läheisyydessä. Lauantain 

väliaikalähdössä naiset kiertävät 3 x 3,3 km rataa (10 km) ja miehet 4 x 3,75 km (15 km). Sunnuntain 

skiathlonissa naiset hiihtävät 2 x 3,75 / hiihtotapa (7,5 + 7,5) ja miehet 4 x 3,75 / hiihtotapa (15 + 15) Radat ja 

profiilit löytyy netistä ja ilmoitustaululta.  

Virallinen harjoitteluaika on torstaina 14:00 – 17:00, perjantaina 15:00 – 17:30 sekä lauantaina 15:00 – 17:00. 

Pujottelumäen laskuun kannattaa tutustua päiväsaikaan koska se ei ole kaikilta osin valaistu. Ratoja suljetaan 

harjoitteluajan jälkeen. Testi- ja lämmittelylatuja löytyy poolialueen vierestä. 

Joukkuejohtajien kokoukset 

Joukkuejohtajien kokoukset pidetään hiihtokeskuksen päärakennuksessa. Torstaina 27.01 klo 17:30, 

perjantaina klo 17:30 sekä lauantaina klo: 16:00. Kokouksissa ilmoitetaan TD:n ja järjestäjien 

erillisohjeista joten niissä kannattaa olla läsnä.  

Lämpötilaselvitys 

Lämpötilan infotaulu sijaitsee ilmoitustaulun vieressä. Pakkasrajan suhteen noudatetaan SMH:n sääntöjä. 

Suksihuolto 

Stadionalueen välittömässä läheisyydessä on poolifirmojen voitelukoppeja sekä yleiset voitelutilat 

pressuteltassa. Avaimet voitelukoppeihin saa kisakansliasta. 

Ajanotto 

Kisoissa käytetään chip-ajanottoa. Lähtötoimitsijat kiinnittävät chipit kilpailijoiden kenkiin lähtöalueen 

sisäänkäynnillä. Kilpailijoiden on oltava paikalla viimeistään 15 min. ennen omaa lähtöä.  

Lähdöt 

Väliaikalähdössä kuuman ryhmän hiihtäjät lähtevät matkaan viimeisinä. Skiathlonissa lähtöjärjestys on 

määrätty rankingin mukaan siten että parhaimmat hiihtäjät lähtevät ensimmäiseltä riviltä.  

 



 

 

Sprinttiviesti 

Miehillä erät ovat FIS:in nelieräisen sprintin kaavion mukaiset. Miehissä finaaliin pääsee 4 parasta erästä 

sekä 4 aikojen perusteella, finaalissa 20 joukuetta. Naisilla on 2 erää. Finaaliin naisista menee 5 parasta / erä 

sekä 5 aikojen perusteella, finaalissa 15 joukkuetta. 

Sprintissä on kireä aikataulu. Kun viimeinen joukkue on vaihtanut, seuraavan erän kilpailijat päästetään  jo 

lähtöön. Lähtö tapahtuu välittömästi edellisen erän maalintulon jälkeen. Viimeisen vaihdon jälkeen pyydetään 

kaikkia poistumaan lähtöalueelta heti. Sprintin huoltoalueella ei ole sähköä! 

Suksien vaihtoalue skiathlonissa 

Suksien vaihto tapahtuu vaihtoalueella joka on numerojärjestyksessä laitettu yhteen riviin. Jokaiselle 

kilpailijalle on osoitettu oma numeroitu alue, josta hän vaihdon jälkeen lähtee takakautta uudelle kierrokselle. 

Kilpailijat vievät itse varusteensa sinne viimeistään 7 min. ennen lähtöä. Suksia ei merkata.  

Huoltoalueet 

Stadionalueella ja hiihtomäen takapuolella tulee olemaan huoltajille merkityt alueet. Joutto ja huolto 

ainoastaan järjestäjien merkitsemillä alueilla, muutoin kielletty.  

Keskeyttäminen 

Keskeyttämisestä ilmoitettava välittömästi maalitoimitsijoille. 

Voittajien kukitus ja palkintojenjako. 

Kukitus tapahtuu stadionalueella välittömästi jokaisen sarjan päätyttyä . Mitalistit ohjataan kukituksen jälkeen 

lehdistöhaastatteluun. Virallinen palkintojenjakotilaisuus perjantain ja lauantain sarjojen osalta tapahtuu 

Mustasaaren kulttuuritalossa lauantaina klo 18:30. Osoite Koulutie 1, 65610 Mustasaari. Sunnuntain 

kukitukset ja palkintojenjako suoritetaan stadionalueella. Henkilökohtaisten matkojen osalta palkitaan 10 

hiihtäjää/sarja, sprintissä 6 joukkuetta. Katso myös ”Kilpailuohjelma” 

Tulokset 

Epäviralliset ja viralliset tulokset julkaistaan ilmoitustaululla tulosten selvitettyä ja niitä saa myös ostaa 

kisakansliasta. Tulokset ovat myös nähtävissä netissä osoitteessa http://www.sm2011.fi  

Pysäköinti 

Seuratkaa opastusta Vöyrin keskustasta. Kilpailijat, huoltajat ja poolit saavat kansliasta pysäköintilapun millä 

voivat pysäköidä hiihtostadionin läheisyyteen. Yleisö ja toimitsijat jättävät autonsa yleiselle 

pysäköintialueelle Vöyrin keskustassa. 

Yleiset ohjeet 

SM-kisojen luonne ja YLE:n läsnäolo vaatii tavallista ankarampia järjestelytoimia sekä radalla että sen 

ulkopuolella. Seuratkaa ohjeita ja muistakaa että kilpailun aikana ainoastaan kilpailijoilla ja erikoisluvan 

saanneilla on asiaa radalle. Yleisö ja huoltajat pysyvät heille tarkoitetuilla alueilla. 

http://www.sm2011.fi/

